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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa samochodów osobowych typu SUV 

z napędem 4x4 dla PIG-PIB - sygn. postępowania: NZP-240-24/2020 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwana dalej „Ustawą” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły 

zapytania do treści SIWZ.  

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia.  

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też 

precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią zmianę SIWZ dokonaną przez 

Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 Ustawy i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy 

czym w przypadku gdy: 

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 

2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie 

należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ. 

 

Pytanie 1: 

Czy z części 2 zapytania oczekują Państwo dwóch kompletów kół z felgami stalowymi (zima i lato), czy też 

jednego kompletu kół (4szt.) oraz dwóch kompletów opon (zima, lato)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) dla pojazdu w 

części nr 2 postępowania wymagane w wyposażeniu samochodu są koła stalowe 16’’ (komplet opon letnich, 

komplet opon zimowych). Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje jednego kompletu kół stalowych 16” (4 szt.) 

oraz dwóch kompletów opon (zimowe – 4 szt. i letnie – 4 szt.). 

 

Pytanie 2: 

Czy dopuszczają Państwo w umowie następujący zapisy: 

"Zamawiający deklaruje wykonywać wszystkie przeglądy przewidziane w warunkach producenta, wymagane 

do utrzymania gwarancji, na własny koszt w wybranym autoryzowanym serwisie obsługi danej marki ." ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmian w Istotnych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 2 do 

SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie 

z Dyrektywą GVO (dyrektywy 461/2010) nabywca nowego samochodu w okresie ważności gwarancji nie ma 

obowiązku dokonywania przeglądów okresowych w serwisie producenta. Aby nie utracić gwarancji przegląd 

ma być wykonany zgodnie z zaleceniami producenta, niekoniecznie w ASO danej marki.  

 



  

 
 

 

Pytanie 3: 

Czy dopuszczają Państwo zawarcie umowy przygotowanej przez daną markę i standardową dla wszystkich 

klientów?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zawarcia umowy przygotowanej przez daną markę. Zamawiający nie 

dopuszcza zmian w Istotnych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający 

podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie 4: 

Czy dopuszczają Państwo wydłużenie czasu reakcji ASO do 48 godzin, bądz 24 h za wyjątkiem dni wolnych od 

pracy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wydłużenia czasu reakcji ASO o 48 godzin, bądź 24  za wyjątkiem dni 

wolnych od pracy. Zamawiający nie dopuszcza zmian w Istotnych postanowieniach umowy, stanowiących 

Załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie 5: 

Czy wymagają Państwo pakietu przeglądów w cenie auta? Jeżeli tak, proszę o podanie limitu rocznego 

kilometrów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wymaga pakietu przeglądów w cenie auta. 

Pytanie 6: 

Czy dopuszczają Państwo zapis w umowie: warunki gwarancji według standardów producenta? (producent 

nie może przedłużyć gwarancji o czas naprawy.) 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmian w Istotnych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 2 do SIWZ. 

Zgodnie z § 6 ust. 1 Istotnych postanowieniach umowy: 

W razie stwierdzenia wad lub braków, Zamawiający korzystał będzie z uprawnień gwarancyjnych stosownie do 

udzielonej mu przez Wykonawcę gwarancji jakości i uprawnień wynikających z rękojmi za wady biegnącej 

równolegle do gwarancji jakości. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.  

Pytanie 7: 

Czy dopuszczają Państwo samochód z poduszkami kurtynowymi bocznymi tylko z przodu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza samochód z poduszkami kurtynowymi bocznymi tylko z przodu. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.  

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.  

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.  

 

     Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB  

     ds. Zamówień Publicznych 
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